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fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 12.02.2016 r.
ZP-1/2016

Do uczestnikéw postgpowania ZP-1/2016
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP-1/2016 pn. Bietqce utrzymanie

oznakowania pionowego i poziomego na drogach powiatowych powiatu myslenickiege w
2016 r. '

Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 1. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela
odpowiedzi na zlozone w dniu 08.02.2016 r. zapytania do przedmiotowego przetargu,

Pytanie 1

Poz. 1-5 kosztorysu ofertowego opisuje rézne typy znakéw nie podajac rodzaju folii, ktora nalezy
zastosowaC. Natomiast w SST pkt II Zamawiajacy okresla, ze lica znakéw powinny by¢
wykonane z folii I lub II generacji — prosimy o precyzyjne okreslenie, w jakich ilosciach beda
wykonywane znaki I i Il generacji w poz. 1-57 ' ' |

Odpowiedz

Zamawigjgcy wymaga, aby lica znakéw byly wykonane z folii przynajmniej 1 generacji.
Zamawiajacy nie neguje zastosowania przez Wykonawce folii IT generacji, jednak bez naliczania
dodatkowych kosztow.,

Pytanie 2
Poz. 4, 5 kosztorysu ofertowego — jaka powierzchnig nalezy przyjac¢ do sporzadzenia kosztorysu
ofertowego? Sugerujemy, by jako jednostke miary w tej pozycji przyjaé nie sztuki, lecz m?.

Odpowiedz

Zamawiajacy zgadza si¢ z propozycja wprowadzenia do oznaczenia powierzchni do sporzadzenia
kosztorysu ofertowego metréw kwadratowych zamiast sztuk. W zwigzku z tym Zamawiajacy
zmienia kosztorys ofertowy w ten sposob, ze w poz. 4 i 5 kosztorysu ofertowego, w kolumnie
.jednostka miary” (JM) w miejsce ,,szt.” wpisuje sie ,,m*”.

Pytanie 3
Poz. 6 oznakowanie tymczasowe — na jaki okres Zamawiajacy przewiduje montaz oznakowania
czasowego? Naszym zdaniem oznakowanie tymczasowe, to takie ktore zostaje zamontowane na
krdotki okres np. 7 dni, by w tym czasie mozna bylo zamontowaé konieczne oznakowanie
docelowe.

Odpowiedz

ZDP nie okredla okresu montazu oznakowania tymczasowego. W razie uszkodzenia lub
zniszczenia oznakowania tymczasowego ZDP przyjmie wycene tego oznakowania jak dla pozycji
kosztorysu obejmujacych rownowazne oznakowanie state.



Pytanie 4

Poz. 13 kosztorysu ofertowego — wykonanie konstrukcji stalowych pod znaki o zZnacznej
powierzchni — prosimy o precyzyjne okreslenie, co nalezy rozumieé .0 znaczne) powierzchni” i
jakie parametry konstrukcji przyjaé sporzadzajac kosztorys?

Odpowiedz

Dla celéw niniejszego zaméwienia Zamawiajacy przyjmuje, ze powierzchnia znaku o Znacznej
powierzchni to 6m’. W zwiazku z tym zamawiajacy zmienia kosztorys ofertowy i SST w ten
sposéb, ze w poz. 13 kosztorysu ofertowego oraz w punkcie I11.13.SST wprowadza zmiane
polegajaca na zastapieniu tekstu: ,,wykonanie konstrukcji stalowej wraz z betonowaniem pod

znaki o znacznej powierzchni” tekstem: ,,wykonanie konstrukcji stalowej wraz z betonowaniem
pod znaki o powierzchni 6m”.

Otrzymuja:
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl



